V článku IV. se v odstavci druhém ruší věta poslední. 

2. Článek V. smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

„V. Cena nájmu 
1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. této 

smlouvy, a to za roční nájemné ve výši 165 979,- Kč (slovy: 
jednostošedesátpěttisícdevětsetsedmdesátdevětkorunčeských). Plnění je osvobozeno od 
DPH. 

2. Pronajímatel je oprávněn vystavovat platební kalendář. 

3. Smluvními stranami bylo dohodnuto, že nájemné sjednané dle tohoto článku 

smlouvy může pronajímatel, vždy počínaje dnem 1.7. každého kalendářního roku, zvýšit o tolik